
平定县建成区排涝基础设施升级改造项目监理招标公告

（招标编号：ZJZC-242FW027）

1. 招标条件

本招标项目平定县建成区排涝基础设施升级改造项目已由平定县发展和改革局以平发

改社(2023)176号、平发改社（2024）58号文件批准建设，建设资金来自申请上级补助资金

及县财政资金，招标人为平定县顺诚建设工程管理有限公司。项目已具备招标条件，现对该

项目的监理进行公开招标。

2.项目概况与招标范围

2.1本次招标项目的建设规模：本项目排涝基础设施包括城南河、南川河、嘉河、瓦窑

沟渠、万米涵洞、孙家沟渠、大林山渠、观澜豪庭排水渠、罗家峪排水渠、庄窝排水渠、东

外环排水渠、平定环城西路(鹊山路段、自强路段)排水管网升级改造，建设内容包括河道及

排水沟渠清淤、沟槽开挖回填、管道埋设、部分管道维修加固、检查井等附属构筑物浇筑以

及排水防涝信息化工程建设。

2.2本次招标项目的建设地点：平定县县城

2.3本次招标项目的监理服务期限：施工总工期及缺陷责任期和质量保修期。

2.4本次招标项目的标段划分：本招标项目划分为 1 个标段，本次招标为其中的：

001不分标段

2.5本次招标项目的招标范围：平定县建成区排涝基础设施升级改造项目全部工程的监

理工作及相关技术服务。

3.投标人资格要求

001不分标段

3.1本次招标要求投标人须具备有效的营业执照，具备建设行政主管部门颁发的监理综

合资质或市政公用工程监理专业乙级及以上资质，并在人员、设备、资金等方面具有相应的

监理能力。省外企业须同时具备山西省建筑市场监管公共服务平台信息报送要求，方可在本

市行政区域内开展执业活动。

3.2本次招标要求投标人拟派总监理工程师须具备注册监理工程师证书，须是市政公用

工程专业的全国注册监理工程师执业资格。

3.3 本次招标 不接受 联合体投标。

3.4 本次招标采用失信被执行人 否决性 惩戒方式。



4.招标文件的获取

4.1 凡有意参加投标者，请于 2024年 4 月 22 日 17 时 00分至 2024年 4 月 27 日 

17 时 00分（北京时间），登录 “全国公共资源交易平台（山西省•阳泉市）”（http：

//ggzy.yq.gov.cn/）下载电子招标文件。

5.投标文件的递交

5.1投标文件递交的截止时间（投标截止时间）为 2024 年 5 月 14 日 9 时 30 分，

投标人应在截止时间前通过全国公共资源交易平台（山西省•阳泉市）递交电子投标文件。

5.2 逾期递交或未递交的投标文件，“全国公共资源交易平台（山西省•阳泉市）”

（http：//ggzy.yq.gov.cn/）不予受理。

5.3 递交方法：投标人应使用“全国公共资源交易平台（山西省•阳泉市）”提供的投

标文件编制客户端软件编制相应的电子投标文件，按招标文件要求在投标文件相应位置签章

（电子章），并上传经 CA数字证书加密的投标文件。

5.4 递 交 地 址 ： 全 国 公 共 资 源 交 易 平 台 （ 山 西 省 • 阳 泉 市 ） （ http ：

//ggzy.yq.gov.cn/）。注：与本次招投标有关的技术问题可与阳泉市公共资源交易中心进

行咨询，咨询电话：0353-3333133。

6.开标时间及地点

6.1 开标时间： 2024 年 5 月 14 日 9 时 30 分

6.2 开标方式：通过全国公共资源交易平台（山西省 •阳泉市）（ http ：

//ggzy.yq.gov.cn/）远程在线开标。

7.发布公告的媒介

7.1 本次招标公告同时在山西省招标投标公共服务平台、全国公共资源交易平台（山西

省•阳泉市）网上发布。

7.2 招标为全流程线上招标项目，凡有意参与投标人，须在山西省公共资源交易平台主

体库完成注册，并办理 CA 数字证书（CA 数字证书办理咨询电话：0353-3313316；主

体库资料核验咨询电话：0353-3333189）。

7.3 工程采用远程在线方式开标，具体操作内容见《全国公共资源交易平台（山西省·阳

泉市）》下载中心相关内容要求。



8.监督单位：

本招标项目的监督单位为平定县住房和城乡建设管理局

联系电话：0353-6188012

9.联系方式

招标人：平定县顺诚建设工程管理有限公司

联系地址：山西省阳泉市平定县冠山镇十字街 15号

联 系 人：张加彬

联系电话：15835310393

招标代理机构：中嘉至成企业管理有限公司

联系地址：太原市长兴北街华润大厦 T7栋 8层 808

联 系 人：刘志宁、徐晓冬、郭彪

联系电话：0351-7025388、18935132242、18035102262

邮箱：zjzcqyglyxgs@163.com

接收异议单位:中嘉至成企业管理有限公司

联 系 人：刘志宁、徐晓冬、郭彪

联系电话：0351-7025388、18935132242、18035102262

 

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：         （签名）

招标人或其招标代理机构：          （盖章）

mailto:zjzcqyglyxgs@163.com

